מסמכים נדרשים להגשת בקשה לרשיון עסק

מסמכי הבקשה
בהתאם לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח 1968,

צו רישוי עסקים )עסקים טעוני רישוי(, התשנ"ה 1995,

תקנות רישוי עסקים )הוראות כלליות(, תשס"א-2000

אל הבקשה יש לצרף את המסמכים הבאים:
העתק חוזה שכירות / קנייה לנכס❒❒

מס' חשבון ארנונה )מס' נכס ומס' משלם(❒❒

צילום תעודה מרשם החברות )לחברה או שותפות(, או צילום ת.ז❒❒

תכנית עסק בקנה מידה 1:100 )2 העתקים + עותק דיגיטלי(❒❒

בבתי אוכל - תכנית של המטבח בקנ"מ 1:50❒❒

תרשים סביבה בקנה מידה 1:2500 )2 העתקים + עותק דיגיטלי(❒❒